ritum produxerit, jure optimo, quae unam eandemque
 participant essentiam, una eademque dignantur divinitate.
 Quomodo igitur dicent, si differt id, quod gignit, ab
 eo, quod gignitur, et quod procedit, ab eo, unde proce-
 5 dit. Pater quippe ingenitus est, a quo et Filius genitus
 est, et Spiritus processit: idcirco an idem cum Patre Fi-
 lius et Spiritus, Ingenitum scilicet, et Genitum, et Proce-
 dens? Non essentiae nomina sunt, sed existentiae mo-
 di; modique existentiae nominibus hisce denotantur. Es-
 10 sentiae autem significatio nomine Dei designatur, ita ut
 sit differentia Patri ad Filium et Spiritum, juxta existen-
 tiae modum, unitas autem sive identitas juxta essentiae
 rationem. Nam si ea, quae differentiae sunt, contempla-
 tione perspicienda veniant: hic quidem, Esse suum obti-

ληγυνη ἐ ραждѣнъ кѣ ρаждѣнѣмоу ѡμѡу, ἢ ἢсходѣ-
 номѣ, ὅτѣ него же ἢсходитѣ. ἢсѣтъ же ὀѣъ не
 рожденъ, ὅτѣ него же ἢ сѣъ ρоднса, ἢ дѣхъ
 проѣде, то тожде ли ὀѣъ сѣ сѣомъ ἢ дѣомъ,
 ἢмъ же ὀво ἐ нерожденѣ, ὀво рожденѣ ἢ ἢсходѣ-
 номѣ; не сжшнѣ ἢмена то сжтъ, нѣ ὀбразн бытнѣ.
 бытнѣ же ὀбразн ἢмены са назнѣменѣтъ снмн.
 сошштнѣ же сѣказаннѣ, γѣто ἐ бѣ, нарѡкъ назнѣ-
 менѣтъ, ἢко же бытнѣ ρазнѣнѣ ὀѣю кѣ сѣоу
 ἢ кѣ дѣоу, по бытнѣ ὀбразоу, ἢ ἢже ἐ тожде, то
 по сошштнѣοуѡμѡу ρазѡμѡу. ὀво бо нерожденѣ
 ἢмѣтъ бытнѣ, ὀво же роженѣ, ὀβѣ же ἢсходѣномѣ,
 ρазнѣнѣ видѣти ἢсѣтъ. собѣства же ἢго, ἢже не
 сжштнѣ бытнѣ знѣменѣтъса, ὀбынѣнѣмъ бѡжѣ-
 стѣ ἢменѣмъ ὀбѣκѣнѣтъса. снѣ же, ἢже гѣѣ,
 ἢвѣнѣмѣ да бѣде. ὀ бытнѣ Ἀдамомѣ ὀбразѣ
 ρасмѣтрѣмѣ, како вѣ бытнѣ πρѣведѣса, ὀбѣ-
 штѣшн сѣго не рожденѣ, не бо нѣ ἢ ὀτѣ ἢного
 кого γѣка, нѣ ὀτѣ бѣѣстѣннѣ сѣзѣдѣнѣ ρжѣ.
 нѣ сѣзѣданнѣ ὀбразѣ бытнѣ ἢвѣнѣ, ἢже бо
 како бытѣ, то то назнѣменѣтъ. такожде же
 пакы бытнѣ ὀбразѣ зѣданнѣ знѣменѣтъ, ἢ-
 κѣнѣтъ бо подѡбнѣ, ἢко сѣзѣданѣ бытѣ. ἢште
 ли сошштнѣ ἢго πѣтанѣшн, кѣ нѣмоу же сош-
 штнѣмъ ὀτѣ нѣго πρнѣοуπѣнѣтъса, то γѣка ὀбѣ-
 штѣшн подѣлѣжѣштѣлѣго. да ἢко же οὐѣο зѣ-
 даннѣ ὀбразѣ бытнѣ ἢκѣнѣ, ὀбразѣ же бытнѣ
 зѣданнѣ знѣменѣтъ, сжштѣмъ же ρазѡмѣ γѣка
 подѣлѣжѣштѣмъ покѣзѣмѣтъ, тако же ὀ бѣ ἢ

nere dicitur, ut ingenitus; hic autem, ut genitus; hic ve-
 ro, ut procedens. Sin etiam hypostasis seu existentiae ejus
 natura et essentia sit significanda, communi Deitatis appella-
 tione ea declaratur. Id vero, quod dico, hoc modo dilu-
 cidius fuerit. Qui Adae existentiam consideraverit, quo
 videlicet pacto is ad essentiam sit productus, comperiet,
 ipsum non genitum esse, quippe non ex alio quopiam ho-
 mine genitum, sed manu divina formatum. Atqui formatio
 ipsa modum existentiae declarat, nam, quomodo factus
 sit, significat. Itidem vicissim existentiae modus formatio-
 nem ipsam denotat; declarat enim similiter illum per for-
 mationem existitisse. Sin essentiam ipsius quaeras, qua eis,
 qui ex se nati sunt, ad communionem connectitur, homi-
 nem invenies esse subjectum ipsum. Itaque sicuti formatio